
UCHWAŁA NR XL/336/2014  

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

Z DNIA 29 LIPCA 2014 ROKU 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez powiat lęborski akcji Spółki działającej 

pod firmą Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Słupsku S.A. 

 

Na podstawie § 2 pkt. 4 uchwały Nr XXXV/288/13 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 18 grudnia 

2013 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania nabywania i zbywania 

udziałów i akcji przez Powiat Lęborski (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2014 r. poz. 1248)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie 113.967 szt. akcji Spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Słupsku S.A., stanowiących własność powiatu lęborskiego. 

 

§ 2. 

1. Cena zbycia akcji zostanie ustalona z uwzględnieniem analizy dokonanej zgodnie 

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie analiz spółki 

przeprowadzonych przed zaoferowaniem do zbycia akcji należących do Skarbu Państwa 

(Dz. U. nr 114 poz. 663 ze zm.). 

2. Zbycie akcji, o których mowa w ust. 1 nastąpi zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu 

Państwa (Dz. U. nr 114 poz. 664 ze zm.). 

 

§ 3. 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Lęborku. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

 


